

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

## RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

Mês: ago/23

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ABRACADEIRA POSTE DUPLO T 210 X 115 MM	25,00	R\$ 50,51	R\$ 1.262,75	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 2M 5 GRAUS - 2,65MM-48MM	300,00	R\$ 179,00	R\$ 53.700,00	IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS - 2,65MM-48MM	1.500,00	R\$ 241,00	R\$ 361.500,00	IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-3 - 4M 5 GRAUS - 3,00MM-60MM	100,00	R\$ 436,00	R\$ 43.600,00	IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
CABECOTE ALUM P/ ENTRADA DE ENERGIA 1 POL	200,00	R\$ 2,95	R\$ 590,00	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
COFFEE BREAK	15,00	R\$ 22,27	R\$ 334,05	INGRID SASAKI SCHMITT FURUKAWA - LANCHES
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50,00	R\$ 4,26	R\$ 213,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	1,00	R\$ 11,62	R\$ 11,62	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	13,00	R\$ 2,48	R\$ 32,24	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
DIESEL S-10	2.862,78	R\$ 5,17	R\$ 14.800,57	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
EMPILHADEIRA MANUAL	1,00	R\$ 6.700,00	R\$ 6.700,00	REVISORA HIDRAULICOS E PNEUMATICA LTDA EPP
ESSENCIA LIMPADORA CONCENTRADA	5,00	R\$ 8,99	R\$ 44,95	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ETIQUETA ADESIVA TIPO LACRE DESTRUTIVO COM QR CODE	20.000,00	R\$ 0,06	R\$ 1.200,00	CAMBE ETIQUETAS LTDA
FILME STRETCH COM TUBETE	29,92	R\$ 12,00	R\$ 359,04	D. BORIN DE JESUS - COMERCIO DE EMBALAGENS
FITA ACO INOX LISA 3/4 POL	1.000,00	R\$ 3,15	R\$ 3.150,00	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	500,00	R\$ 13,43	R\$ 6.715,00	DIMENSIONAL BRASIL SOLUCOES LTDA
GASOLINA COMUM	555,22	R\$ 5,40	R\$ 2.998,19	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
		R\$ 75,25	R\$ 1.956,50	ALMEIDA MERCADOS COMERCIO DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, AMERICO KAZUMI KAWAKAMI, ATACADAO S.A., ATLANTICO ATACADO DE BRINQUEDOS E PRESENTES EIRELI, BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CAROLINA SOUZA DELVALI LTDA, CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, CELIA GUERRA BICUDO LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, CONTPEL PAPELARIA LTDA ME, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, JWS EMBALAGENS LTDA, LILA VARIEDADES LTDA, MACK COLOR GRAFICA LTDA, MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA., M CANDIDO DOS REIS LTDA, MULTTEM COMERCIO DE MULTI PRODUTOS LTDA, PIZZARIA BENZONI LTDA, TEX TRANSPORTE DE ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA, TUSURA DOCES E SALGADOS LTDA
KIT CAIXINHA	26,00			GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA
LUMINARIA LED LD 7 SONERES	500,00	R\$ 1.365,00	R\$ 682.500,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MARMITEX MEDIA	95,00	R\$ 16,50	R\$ 1.567,50	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	4,00	R\$ 2.592,19	R\$ 10.368,76	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	5,00	R\$ 3,67	R\$ 18,35	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	25,00	R\$ 13,00	R\$ 325,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PARAFUSO FRANCES M16 70MM C/PORCA	1.500,00	R\$ 5,17	R\$ 7.755,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
PARAFUSO MAQUINA M16 300MM C/PORCA	250,00	R\$ 12,63	R\$ 3.157,50	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
PARAFUSO ROSCA DUPLA M16 250MM C/4 PORCAS	2.250,00	R\$ 13,00	R\$ 29.250,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
PARAFUSO ROSCA DUPLA M16 300MM C/4 PORCAS	750,00	R\$ 14,63	R\$ 10.972,50	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
REFIL PARA ODORIZADOR DE AMBIENTE	4,00	R\$ 8,00	R\$ 32,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
RELE F. E. ELETRONICO 1000VA 220V T2	2.000,00	R\$ 20,79	R\$ 41.580,00	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
TRANSPALETE MANUAL	1,00	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	REVISORA HIDRAULICOS E PNEUMATICA LTDA EPP
TRIFE UNIVERSAL RETRATIL	2,00	R\$ 239,90	R\$ 479,80	FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA PE